
Privati
Edenred Italia S.r.l.

Determinazione

Avviso pubblico per contributi a sostegno dei titolari e gestori di asili nido privati autorizzati e non ancora
accreditati per il periodo di emergenza epidemiologica da COVID-19. Concessione contributi alla data del
03/06/2020

04/06/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 72 - Supplemento n. 1



 

     

 

 
Attuazione Programma Operativo della Regione Lazio Fondo Sociale Europeo Programmazione 2014-2020 

Asse I1 – Inclusione Sociale - Priorità di investimento 9.iv 
SOVVENZIONE GLOBALE  

 
 

DETERMINA N. 2 DEL 03/06/2020 
 

 
Oggetto: Avviso pubblico per contributi a sostegno dei titolari e gestori di asili nido privati autorizzati 

e non ancora accreditati per il periodo di emergenza epidemiologica da COVID-19. 
Concessione contributi alla data del 03/06/2020 

 
Visti 

La Decisione n° 2 C(2014) 9799 del 12 dicembre 2014 con cui la Commissione Europea ha approvato il 
Programma Operativo Regione Lazio Fondo Sociale Europeo 2014-2020 nell’ambito dell’Obiettivo 
“Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione”, contrassegnato con il n° CI2014IT05SFOP005; 
La Determinazione Dirigenziale - numero G10814 del 28/07/2017 Modifica del documento "Descrizione delle 
funzioni e delle procedure in atto per l'Autorità di Gestione e per l'Autorità di Certificazione" - Programma 
Operativo della Regione Lazio FSE 2014-2020, Ob. "Investimenti per la crescita e l'occupazione" approvato 
con Deliberazione di Giunta Regionale n. 410 del 18 luglio 2017; 
La Determinazione Dirigenziale - numero G13043 del 16/10/2018 - Modifica del documento "Manuale delle 
procedure dell'AdG/OOII", dei relativi allegati, e delle Piste di controllo – Programma Operativo della Regione 
Lazio FSE 2014-2020, Ob."Investimenti per la crescita e l'occupazione" approvati con Determinazione 
Dirigenziale n. G10826 del 28 luglio 2017. 
La Dirigenziale numero G15744 del 05/12/2018 con cui la Regione Lazio Direzione Regionale “Formazione, 
Ricerca e Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio” ha individuato l’RTI Edenred Srl – MBS Srl come 
OI per la gestione della Sovvenzione Globale “Buoni servizio all’infanzia e ai soggetti non autosufficienti” 
La Determina n. 2020/Progr/1 dell’RTI Edenred Srl – MBS Srl pubblicata sul BUR n.65 Supplemento n.1 del 
19/05/2020 che approva l’ Avviso pubblico per contributi a sostegno dei titolari e gestori di asili nido privati 
autorizzati e non ancora accreditati per il periodo di emergenza epidemiologica da COVID 
 

Dato atto che 
L’Ufficio Valutazione dell’RTI Edenred Srl – MBS Srl ha effettuato l’istruttoria ai fini dell’ammissibilità delle 
domande di contributo pervenute che gli esiti delle verifiche sono conservati sul sistema informativo Efamily; 

04/06/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 72 - Supplemento n. 1



 

     

 

Per ciascuno degli incentivi assegnati è stato richiesto sul Registro Nazionale Aiuti il COR, facendo riferimento 
alla misura CAR 12950 
 
Gli obblighi di trasmissione al Registro nazionale aiuti delle informazioni e dei dati individuati dal 
Regolamento 115/2017 approvato con Decreto Ministero, Sviluppo Economico 31/05/2017 n° 115, G.U. 
28/07/2017, sono in carico al responsabile del procedimento Fabrizio Palai, dell’RTI Edenred Srl – MBS Srl; 
Ai fini della concessione degli aiuti sono state effettuate, tramite accesso al Registro Nazionale Aiuti, le 
registrazioni e le verifiche di cui ai capi III e IV del Regolamento da parte del personale incaricato. 
 

 
DETERMINA 

 
 

1) Di approvare l’elenco allegato delle domande finanziate alla data del 03/06/2020 composto da 138 
istanze, concedendo alle imprese beneficiarie il contributo richiesto per complessivi € 1.464.734,56 

2) Di approvare l’elenco allegato delle domande non ammesse composto da 12 istanze, dando 
comunicazione alle imprese delle motivazioni del rigetto dell’istanza 

3) Di dare atto che per quanto riguarda i contributi richiesti, l’atto di concessione dei singoli importi 
avviene, ai sensi di quanto previsto dall’ art. 9 comma 5 del Decreto 31 maggio 2017, n. 115, entro 20 
giorni dalla richiesta del COR sul Registro Nazionale Aiuti, e che si provvede pertanto alla contestuale 
conferma del COR sul Registro Nazionale Aiuti sempre nel limite dei 20 giorni dalla sua richiesta 

4) di disporre che la concessione delle agevolazioni finanziarie del presente schema di bando non è rivolta: 
 ai settori esclusi di cui all’art 1 e 2 del Reg. UE del 1407/2013; 
 alle imprese che, se risultante da dichiarazione ai sensi del DPR 445/2000, si trovano in stato di 

fallimento, di liquidazione (anche volontaria), di amministrazione controllata, di concordato 
preventivo o in qualsiasi altra situazione equivalente secondo la normativa statale vigente; 

 ad imprese che sono destinatarie di ingiunzioni di recupero pendente per effetto di una decisione di 
recupero adottata dalla Commissione Europea ai sensi del Reg. (UE) n. 2015/1589 in quanto hanno 
ricevuto e successivamente non rimborsato o non depositato in un conto bloccato aiuti che lo Stato 
è tenuto a recuperare in esecuzione di una decisione di recupero adottata dalla Commissione 
Europea ai sensi del Regolamento (UE) N. 2015/1589; 

5) di dare atto l’erogazione dei suddetti contributi è gestita in coerenza con quanto previsto dal Decreto 
31 maggio 2017, n. 115 “Regolamento recante la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale 
degli aiuti di Stato, ai sensi dell'articolo 52, comma 6, della legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive 
modifiche e integrazioni” ed in particolare: 
 è stato acquisito il Codice identificativo della misura (CAR) 12950; 

04/06/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 72 - Supplemento n. 1



 

     

 

 è stato acquisito, per ciascuna richiesta, il Codice aiuto (COR) che è riportato nell’elenco di domande 
allegato; 

 ai fini della concessione degli aiuti sono stati effettuate, tramite accesso al Registro Nazionale Aiuti, 
le registrazioni e le verifiche di cui ai capi III e IV del Regolamento da parte del personale incaricato; 

 
 
Data 03/06/2020 

Il Responsabile RTI Edenred Srl – MBS Srl 

Fabrizio Palai 
 

  

04/06/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 72 - Supplemento n. 1



 

     

 

SINTESI DELLE RICHIESTE 

ID Richiesta Impresa Nido Cor Stato Importo 
 

68 

ola srl OLA 1916659 AMMESSA € 10.000,00  

 

41 

Asilo nido baby 

pooh di Denise 

barracano 

asilo nido baby 

pooh di Denise 

Barracano 

1921673 AMMESSA € 4.250,00  

 

30 

MOTHER GOOSE 

SRL 

MOTHER 

GOOSE 

1910414 AMMESSA € 9.000,00  

 

74 

Associazione Qui 

Quo Qua 

ASSOCIAZION

E 

1911917 AMMESSA € 11.935,00  

 

85 

L'IMPRONTA 2010 

SRL 

L'IMPRONTA 

2010 SRL 

1924779 AMMESSA € 19.500,00  

 

110 

IMAV S.r.l. a socio 

unico 

Bee Happy 1918448 AMMESSA € 7.000,00  

 

14 

l'astronauta srl l'astronauta 1910183 AMMESSA € 7.000,00  

 

70 

MMG Formazione 

srl 

MMG 

Formazione srl 

1918264 AMMESSA € 21.500,00  

 

162 

IL MONDO DEI 

BAMBINI SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

IL MONDO DEI 

BAMBINI 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

1918340 AMMESSA € 12.500,00  

 

17 

Nuova scuola 

internazionale sas 

Nuova Scuola 

Internazionale 

sas 

1909905 AMMESSA € 4.900,00  

 

253 

Il Bosco dei Folletti 

SRL 

i talenti del 

fantasogno 

1924664 AMMESSA € 10.500,00  

 

164 

1,2,3, Stella s.r.l via 

Mineo 89 00133 

Roma 

STELLA 

STELLINA 

1923058 AMMESSA € 10.000,00  

 

169 

L'asilo di Memè di 

piscitelli Melania & 

c. sas 

L'ASILO DI 

MEMè DI 

PISCITELLI 

MELANIA & C. 

SAS 

1916903 AMMESSA € 7.100,00  

 

183 

Frasi srl asilo nido 

"Mio Nido" 

1924665 AMMESSA € 14.000,00  

04/06/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 72 - Supplemento n. 1



 

     

 

SINTESI DELLE RICHIESTE 

ID Richiesta Impresa Nido Cor Stato Importo 
 

22 

S & S BIMBO MIO 

SRLS 

S & S Bimbo 

mio Srls 

1923335 AMMESSA € 9.000,00  

 

1 

DA.DA.VA. SRL NEL MONDO 

DI NEMO - di 

DA.DA.VA.SRL 

1908934 AMMESSA € 16.000,00  

 

83 

Le piccole canaglie 

cooperativa sociale 

Le Piccole 

Canaglie 

Cooperativa 

Sociale 

1911603 AMMESSA € 18.961,22  

 

335 

il bosco delle 

coccole di Calvi 

Silvia 

Il bosco delle 

coccole di 

Calvi Silvia 

1924681 AMMESSA € 10.000,00  

 

117 

L'Incontro 12 s.r.l.s. L'INCONTRO 

12 SRLS 

1911959 AMMESSA € 10.000,00  

 

301 

BABY CLUB - 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

BABY CLUB - 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

1924659 AMMESSA € 4.479,00  

 

102 

Nella Vecchia 

Muccheria Srl 

Nella Vecchia 

Muccheria Srl 

1924666 AMMESSA € 15.000,00  

 

18 

MYTANDEM SNC mytandem snc 1923307 AMMESSA € 10.192,00  

 

62 

FABULA SRLS IL GRILLO 

PARLANTE 

1911249 AMMESSA € 3.416,00  

 

244 

fate e folletti 

società cooperativa 

sociale 

società 

cooperativa 

sociale 

1924650 AMMESSA € 6.380,00  

 

79 

Il Giardino 

dell'Infanzia srl 

Il Giardino 

dell'Infanzia 

srl 

1911187 AMMESSA € 6.250,00  

 

96 

BIDIBI BODIBI BU' 

SRL 

Bidibi Bodibi 

Bù S.R.L. 

1918495 AMMESSA € 13.000,00  

 

58 

La Mia Casetta 

S.a.S. 

LA MIA 

CASETTA SAS 

1910882 AMMESSA € 15.000,00  

 

278 

Didattica creativa 

srl 

Didattica 

Creativa S.r.l. 

1923267 AMMESSA € 20.500,00  

04/06/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 72 - Supplemento n. 1



 

     

 

SINTESI DELLE RICHIESTE 

ID Richiesta Impresa Nido Cor Stato Importo 
 

27 

Asilo Nido BIMBI A 

BORDO di Bianchini 

Paola 

Asilo Nido 

Bimbi A Bordo 

di Bianchini 

Paola 

1910079 AMMESSA € 18.500,00  

 

124 

Il Treno delle 

Emozioni srls 

Il Treno delle 

Emozioni srls 

1916868 AMMESSA € 8.000,00  

 

19 

LA FIABA di DEL 

GOBBO SILVIA 

LA FIABA DI 

DEL GOBBO 

SILVIA 

1923294 AMMESSA € 5.500,00  

 

55 

piccolo giardino zen 

di vecchi girogia 

piccolo 

giardino zen di 

vecchi giorgia 

1910956 AMMESSA € 7.000,00  

 

226 

Tiri Vispi snc Tiri Vispi snc  

di Ravoni 

Daniele 

1922531 AMMESSA € 12.000,00  

 

219 

A PICCOLI PASSI 

SOC. COOP 

A PICCOLI 

PASSI SOC. 

COOP. 

1922237 AMMESSA € 18.000,00  

 

33 

FATINFANZIA SRL Fatinfanzia 

S.r.l. 

1911509 AMMESSA € 9.000,00  

 

140 

AMBARABA' SNC AMBARABA' 

SNC DI MUCCI 

MARIA 

CRISTINA E 

MUCCI SILVIA 

1916750 AMMESSA € 13.129,00  

 

45 

BABY & JOB S.R.L. J&J BABY 

GARDEN 

1924364 AMMESSA € 17.500,00  

 

76 

APE MAIA 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

APE MAIA 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

1911722 AMMESSA € 10.000,00  

 

53 

SA. MO. SRL SA.MO.SRL 1911649 AMMESSA € 3.297,40  

 

313 

ola srl OLA 1924660 AMMESSA € 8.500,00  

 

220 

Le Coccinelle s.r.l. Le Coccinelle 1923272 AMMESSA € 7.500,00  

 SC.AN. SRL SC.AN SRL 1923049 AMMESSA € 5.000,00  

04/06/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 72 - Supplemento n. 1



 

     

 

SINTESI DELLE RICHIESTE 

ID Richiesta Impresa Nido Cor Stato Importo 
247 

 

191 

IL MONDO A 

COLORI DI 

CORBELLI FEDERICA 

IL MONDO A 

COLORI DI 

CORBELLI 

FEDERICA 

1918224 AMMESSA € 4.288,00  

 

125 

l'isola dei piccoli srls l'isoladei 

piccoli srls 

1923046 AMMESSA € 9.000,00  

 

16 

MOTHER GOOSE 

SRL 

MOTHER 

GOOSE SRL 

1910535 AMMESSA € 22.900,00  

 

224 

Alesco srl I bambini del 

Circo Massimo 

1922639 AMMESSA € 12.500,00  

 

25 

l'arcobalocco sas di 

clementi elvira e c 

l'arcobalocco 

sas di clementi 

elvira e c. 

1909433 AMMESSA € 10.500,00  

 

64 

LA FILASTROCCA 

SRL 

LA 

FILASTROCCA 

SRL 

1911258 AMMESSA € 12.000,00  

 

34 

Cooperativa sociale 

Lo Scarabocchio 

Centro per 

l'Infanzia Lo 

Scarbocchio 

1916924 AMMESSA € 9.300,00  

 

123 

Il paese dei piccoli 

s.r.l. 

il paese dei 

piccoli s.r.l. 

unipersonale 

1918429 AMMESSA € 12.000,00  

 

174 

the playschool di 

nuala mary 

mcaneney 

the playschool 

di nuala mary 

mcaneney 

1917801 AMMESSA € 6.500,00  

 

134 

asilo nido L'apetta 

dispettosa srl 

Asilo nido 

l'apetta 

dispettosa srl 

1921798 AMMESSA € 5.500,00  

 

10 

Crescereinsieme 

s.r.l.s. 

Crescereinsie

me s.r.l.s. 

1909476 AMMESSA € 12.743,03  

 

116 

BUPPI S.R.L. LA 

MAISONNETT

E 

GROTTAFERRA

TA 

1916525 AMMESSA € 14.000,00  

04/06/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 72 - Supplemento n. 1



 

     

 

SINTESI DELLE RICHIESTE 

ID Richiesta Impresa Nido Cor Stato Importo 
 

24 

PER FARE UN FIORE 

SOC. COOP 

PER FARE UN 

FIORE SOC. 

COOP. 

1910780 AMMESSA € 8.993,50  

 

342 

Melabimbi srl Melabimbi 1924787 AMMESSA € 9.000,00  

 

249 

little mouse school 

sas  

LITTLE MOUSE 

SCHOLL SAS DI 

ANGIELLO 

ALESSIA E C. 

1924783 AMMESSA € 5.000,00  

 

49 

BIMBOLANDIA SOC. 

COOP. 

BIMBOLANDIA 

SOC. COOP. 

1918203 AMMESSA € 9.500,00  

 

290 

KURMI DI ALBINO 

ANAYA ANA MARIA 

& C SAS 

KURMI DI 

ALBINO 

ANAYA ANA 

MARIA & C 

SAS 

1924667 AMMESSA € 10.000,00  

 

154 

IL FANTABOSCO SRL IL 

FANTABOSCO 

SRL 

1924653 AMMESSA € 12.000,00  

 

107 

I BIMBI DI ELSA SRLS I BIMBI DI 

ELSA SRLS 

1922654 AMMESSA € 4.484,00  

 

177 

Ditta Individuale 

Valentina Pagliaccia 

L'ORTO DEI 

NANI 

1923314 AMMESSA € 19.500,00  

 

228 

MT SOC COOP  DOLLYSCHOOL 1922276 AMMESSA € 12.973,00  

 

281 

IL CALIMERO 

BIANCO COOP SOC 

IL GIRASILO 1924649 AMMESSA € 13.000,00  

 

339 

Associazione 

Culturale Il Cucciolo 

ASSOCIAZION

E CULTURALE 

IL CUCCIOLO 

1924778 AMMESSA € 5.000,00  

 

20 

GIAC SRL 

SEMPLIFICATA 

LA FATA 

BUFFA 

1909556 AMMESSA € 12.000,00  

 

351 

Elefantino Bianco di 

Meddi Laura 

ELEFANTINO 

BIANCO DI 

MEDDI LAURA 

1924785 AMMESSA € 5.500,00  

 

43 

Il Club dei Birichini  Il Club dei 

Birichini 

1916637 AMMESSA € 8.000,00  

04/06/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 72 - Supplemento n. 1



 

     

 

SINTESI DELLE RICHIESTE 

ID Richiesta Impresa Nido Cor Stato Importo 
 

4 

Domus Cooperativa 

Sociale arl 

Asilo Nido "La 

Casa di 

Aurora" 

1909417 AMMESSA € 15.000,00  

 

51 

SMILE DI 

ZANARELLA 

DANIELA 

SMILE DI 

ZANARELLA 

DANIELA 

1922554 AMMESSA € 10.500,00  

 

103 

si va cooperativa 

sociale  

SI VA 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

ONLUS 

1921218 AMMESSA € 10.000,00  

 

329 

Il Nido di Tata IL NIDO DI 

TATA S.R.L.S. 

1924781 AMMESSA € 12.500,00  

 

144 

Giocoincontro soc. 

coop. sociale 

VIA CASSIA 

KM. 62,500 . 

1916789 AMMESSA € 5.491,65  

 

9 

Soc. Coop. L'albero 

del Sorriso a.r.l. 

Soc. Coop. 

L'albero del 

Sorriso a r.l. 

1909371 AMMESSA € 11.500,00  

 

93 

INTERNAZIONALE 

3A SAS 

Internazionale 

3 A SAS 

1916724 AMMESSA € 7.500,00  

 

200 

Ditta Individuale Villa dei Bimbi 1921751 AMMESSA € 15.000,00  

 

202 

S&G srl S&G srl 1918372 AMMESSA € 3.541,60  

 

182 

Frasi srl the giving tree 

di frasi srl 

1923320 AMMESSA € 8.000,00  

 

119 

Teneri Percorsi TENERI 

PERCORSI DI 

PAOLA 

ZONFRILLI 

1922104 AMMESSA € 7.500,00  

 

190 

A.N.C.E.I. 

Formazione e 

Ricerca 

Istituto delle 

Suore di Maria 

Consolatrice 

1918164 AMMESSA € 12.500,00  

 

113 

IL PICCOLO 

PRINCIPE SOC COOP 

IL PICCOLO 

PRINCIPE SOC 

COOP 

1911891 AMMESSA € 9.500,00  

 

195 

IL MONDO DEI 

BAMBINI SOCIETA' 

IL MONDO DEI 

BAMBINI 

1918286 AMMESSA € 14.500,00  

04/06/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 72 - Supplemento n. 1



 

     

 

SINTESI DELLE RICHIESTE 

ID Richiesta Impresa Nido Cor Stato Importo 
COOPERATIVA 

SOCIALE 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

 

192 

Siria & CO.S.R.L.S IL MONDO DI 

PIDIPI 

1922523 AMMESSA € 9.000,00  

 

48 

Gli Amichetti srls GLI 

AMICHETTI 

SRLS 

1923285 AMMESSA € 14.955,52  

 

173 

Il Piccolo Principe 

Soc. Coop. Soc. 

Il Piccolo 

Principer Soc. 

Coop. Soc. 

1924657 AMMESSA € 8.500,00  

 

44 

La bottega dei sogni 

di Cellamare Giulia 

LA BOTTEGA 

DEI SOGNI 

1924661 AMMESSA € 10.500,00  

 

235 

Evolution social 

group 

società 

cooperativa 

sociale 

evolution 

social group 

1923239 AMMESSA € 5.500,00  

 

148 

SOCIETA 

COOPERATIVA LA 

COCCINELLA 

SOCIETA 

COOPERATIVA 

LA 

COCCINELLA 

1924645 AMMESSA € 4.465,00  

 

323 

s.r.l. IL GIRASOLE 

SRL 

1924790 AMMESSA € 18.000,00  

 

210 

Giorgia & Valentina 

snc 

ASILO 

BIOBIMBO 

1923325 AMMESSA € 20.500,00  

 

36 

PER FARE UN 

ALBERO SRL 

PER FARE UN 

ALBERO 

1910810 AMMESSA € 10.000,00  

 

63 

MARY POPPINS IL 

MONDO DEI 

BAMBINI DI 

GENTILE SANTA 

MARY 

POPPINS IL 

MONDO DEI 

BAMBINI DI 

GENTILE 

SANTA 

1924676 AMMESSA € 10.000,00  

 

344 

L'età più bella S.r.l. Guarda come 

dondolo 

1924782 AMMESSA € 8.500,00  

04/06/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 72 - Supplemento n. 1



 

     

 

SINTESI DELLE RICHIESTE 

ID Richiesta Impresa Nido Cor Stato Importo 
 

72 

Asilo nido e 

Ludoteca Magic 

Planet Srl 

ASILO NIDO E 

LUDOTECA 

MAGIC 

PLANET SRL 

1916556 AMMESSA € 4.500,00  

 

35 

NUOVA DIDATTICA 

SCRL 

NUOVA 

DIDATTICA 

SCRL ( IL 

PICCOLO 

PRINCIPE ) 

1910385 AMMESSA € 22.000,00  

 

59 

COOPERATIVA 

PICCOLO MONDO 

PICCOLO 

MONDO 

1911131 AMMESSA € 14.000,00  

 

267 

Is.ce.sa. s.r.l.  Il Castello 

Incantato 

1923313 AMMESSA € 6.000,00  

 

259 

IRIS SRL ASILO NIDO  

RACCONTAMI 

1924662 AMMESSA € 23.500,00  

 

12 

 I Mirtilli Rossi srl I MIRTILLI 

ROSSI SRL 

1909460 AMMESSA € 5.500,00  

 

21 

VIVERE A COLORI 

SRLS 

VIVERE A 

COLORI SRLS 

1909639 AMMESSA € 9.997,00  

 

156 

il mondo delle fiabe 

srl  

IL MONDO 

DELLE FIABE 

SRL 

1917822 AMMESSA € 19.500,00  

 

56 

Il girasole dei folletti 

srls 

IL GIRASOLE 

DEI FOLLETTI 

1911048 AMMESSA € 7.500,00  

 

282 

effegiesse s.a.s Effegiesse 

S.A.S. di 

Oggiano Lucia 

1924570 AMMESSA € 6.000,00  

 

54 

Baby Peg srl BABY PEG SRL 1911287 AMMESSA € 9.000,00  

 

168 

LA 

CIRIBIRICOCCOLA 

S.R.L.S. 

LA 

CIRIBIRICOCC

OLA S.R.L.S. 

1916887 AMMESSA € 12.000,00  

 

176 

Sweet Bee s.r.l.s.  Sweet Bee 1917866 AMMESSA € 6.955,39  

 

255 

IL MONDO 

INCANTATO srls 

IL MONDO 

INCANTATO 

SRLS 

1924678 AMMESSA € 8.000,00  

04/06/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 72 - Supplemento n. 1



 

     

 

SINTESI DELLE RICHIESTE 

ID Richiesta Impresa Nido Cor Stato Importo 
 

118 

Cucù Stories SRLS Cucù Stories 

SRLS 

1923338 AMMESSA € 19.300,00  

 

99 

Il mondo di Trilli Il mondo di 

trilli società a 

responsabilità 

limitata 

semplificata 

1911370 AMMESSA € 7.500,00  

 

29 

Il Giardino 

Incantato di Gallese 

Eleonora 

il Giardino 

Incantato di 

Gallese 

Eleonora 

1909774 AMMESSA € 7.000,00  

 

71 

La Mia Casetta 

S.a.S. 

LA MIA 

CASETTA SAS 

1911008 AMMESSA € 7.500,00  

 

106 

L'arcobaleno s.a.s. L'arcobaleno 

s.a.s. 

1911879 AMMESSA € 7.420,00  

 

146 

Agorà snc AGORA S.N.C. 

DI RESTA 

ROSANNA E 

RESTA 

ROBERTA 

1921867 AMMESSA € 12.500,00  

 

263 

CASA DI PROCURA 

DELLA 

CONGREGAZIONE 

FIGLIE DEL SACRO 

CUORE DI GESU' 

Edu-Cura 

Teresa Nuzzo 

1923255 AMMESSA € 10.000,00  

 

208 

maria grazia blasetti FOLLETTI 

FICCANASO 

1924674 AMMESSA € 12.000,00  

 

3 

Il Sorriso s.n.c. di 

Giamboi Veronica e 

Voli Evelina 

IL SORRISO 

S.N.C. DI 

GIAMBOI 

VERONICA E 

VOLI EVELINA 

1924646 AMMESSA € 20.500,00  

 

288 

Ciomple Ciomple 

Srls 

CIMPLE 

CIOMPLE SRLS 

1924641 AMMESSA € 8.500,00  

 

109 

MATI91 SRLS BACI E 

COCCOLE 

1924656 AMMESSA € 6.465,00  

04/06/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 72 - Supplemento n. 1



 

     

 

SINTESI DELLE RICHIESTE 

ID Richiesta Impresa Nido Cor Stato Importo 
 

205 

L'Elefantino Volante 

snc 

L'ELEFANTINO 

VOLANTE 

S.N.C. 

1922294 AMMESSA € 9.000,00  

 

7 

ciccio capriccio sas CICCIO 

CAPRICCIO 

SAS 

1909003 AMMESSA € 7.500,00  

 

8 

C'era una volta S.r.l. 

con unico socio 

C'ERA UNA 

VOLTA S.R.L. 

CON UNICO 

SOCIO - ASILO 

NIDO "IL 

SENTIERO 

DELLE FIABE" 

1909168 AMMESSA € 9.000,00  

 

65 

IL NONO NANO 

SRLS 

IL NONO 

NANO SRLS 

1923230 AMMESSA € 20.000,00  

 

6 

L'OFFICINA DEI 

PICCOLI SRL 

L'OFFICINA 

DEI PICCOLI 

SRL 

1924397 AMMESSA € 8.500,00  

 

97 

LA COMBRICCOLA 

DEI MARMOCCHI 

SOC COOP ARL 

LA 

COMBRICCOL

A DEI 

MARMOCCHI 

SOC COOP ARL 

1917934 AMMESSA € 10.500,00  

 

179 

il nido dei sogni snc 

di Amici Melissa e 

Ciaffarini 

IL NIDO DEI 

SOGNI DI 

AMICI 

MELISSA E 

CIAFFARINI 

BARBARA SNC 

1921715 AMMESSA € 10.500,00  

 

42 

A&A srl A&A SRL 1918241 AMMESSA € 6.000,00  

 

298 

c'era una volta un 

castello srl 

C'ERA UNA 

VOLTA UN 

CASTELLO SRL 

1924655 AMMESSA € 3.500,00  

 

145 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE SORRISO 

ASILO NIDO 

L'ISOLA DI 

PETER PAN 

1918472 AMMESSA € 9.000,00  

04/06/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 72 - Supplemento n. 1



 

     

 

SINTESI DELLE RICHIESTE 

ID Richiesta Impresa Nido Cor Stato Importo 
 

39 

Asilo Nido 

Operazione Biberon 

ASILO NIDO 

OPERAZIONE 

BIBERON DI 

SERENA 

FORNARI 

1911176 AMMESSA € 6.500,00  

 

5 

MIGIORIS SOC 

COOP A RL 

MIGIORIS SOC 

COOP A RL 

1909071 AMMESSA € 14.000,00  

 

289 

Ciomple Ciomple 

Srls 

CIMPLE 

CIOMPLE SRLS 

1924643 AMMESSA € 6.000,00  

 

120 

Sherazade srl SHERAZADE 

SRL 

1917845 AMMESSA € 14.500,00  

 

114 

IMAV S.r.l. a socio 

unico 

Bee Happy 1918405 AMMESSA € 7.500,00  

 

126 

iILPULCINOBIRICHI

NO SRL 

IL PULCINO 

BIRICHINO 

S.R.L 

1911989 AMMESSA € 8.500,00  

 

157 

little puppies srl little puppies 

srl 

1924369 AMMESSA CON 

RIPARAMETRAZI

ONE 

€ 7.000,00  

 

2 

 I Mirtilli Rossi srl I MIRTILLI 

ROSSI SRL 

1909505 AMMESSA CON 

RIPARAMETRAZI

ONE 

€ 5.000,00  

 

297 

Il nido delle Stelle 

soc. coop. Onlus 

coop. soc. 

Il nido delle 

Stelle coop. 

soc. Onlus soc. 

coop. 

1924652 AMMESSA CON 

RIPARAMETRAZI

ONE 

€ 7.500,00  

 

104 

Asilo Baby Club 

S.A.S di Vittoria 

Cerbelli & CO 

ASILO BABY 

CLUB SAS DI 

VITTORIA 

CERBELLI & CO 

1911851 AMMESSA CON 

RIPARAMETRAZI

ONE 

€ 12.000,00  

 

26 

GECA srls Scuola Maria 

Montessori 

/ RESPINTA € 0,00  

 

15 

Pappanama di 

LIUZZO FRANCESCA 

Pappanama di 

Liuzzo 

Francesca 

/ RESPINTA € 0,00  

 

92 

10 & Lode SRL 10 & LODE SRL / RESPINTA € 0,00  

04/06/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 72 - Supplemento n. 1



 

     

 

SINTESI DELLE RICHIESTE 

ID Richiesta Impresa Nido Cor Stato Importo 
 

80 

San Francesco 2013 

Onlus 

San Francesco 

2013 Onlus 

/ RESPINTA € 0,00  

 

89 

Granelli di Senape 

s.c.s. 

GRANELLI DI 

SENAPE S.C.S. 

/ RESPINTA € 0,00  

 

194 

Soc. coop Sociale il 

bruco arcobaleno 

Il bruco 

Arcobaleno 

spazio be.bi. 

/ RESPINTA € 0,00  

 

378 

Associazione 

sociale Madre della 

Speranza 

MADRE DELLA 

SPERANZA 

SPAZIO BE.BI 

/ RESPINTA € 0,00  

 

348 

Asilo nido lilly e il 

vagabondo  

LILLY E IL 

VACABONDO 

di CIUCHINI 

FRANCESCA 

/ RESPINTA € 0,00  

 

270 

IL NIDO DEL 

SORRISO S.A.S. DI 

RENATO ATTARDI & 

CO. 

IL NIDO DEL 

SORRISO SAS 

DI ATTARDI 

RENATO & CO. 

/ RESPINTA € 0,00  

 

149 

Frasi srl THE GIVING 

TREE DI FRASI 

SRL 

/ RESPINTA € 0,00  

 

172 

il quadrifoglio scs Spazio Be.Bi, 

Le Coccinelle 

/ RESPINTA € 0,00  

 

212 

C'era due volte Kids 

SRL 

C'ERA DUE 

VOLTE KIDS 

SRL 

/ RESPINTA € 0,00  

 

04/06/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 72 - Supplemento n. 1


